
ZARZĄDZENIE NR 12/18
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Goniądz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 roku, poz.1875), art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 121), art. 3051, art. 3053 oraz art. 3054 w zw. 
z art. 49 § 1 Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 459), § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady 
Miejskiej w Goniądzu  z dnia 19 marca  2008 roku  ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008r. Nr 95 poz. 921)  w sprawie 
określania zasad nabywania, zbywania  i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości gminnej, położonej we wsi Budne Gmina Goniądz, 
działkę o numerze ewidencyjnym 235 obręb Budne Żarnowo o powierzchni 3,73 ha, dla której prowadzona jest 
KW nr 19007, odpłatną służebnością przesyłu w wysokości ustalonej 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt  
00/100 złotych), na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie przy ul. Garbarskiej 21a,         
20-340 Lublin, KRS 0000343124, NIP  946-2593-855, REGON 060552840,.

2. Służebność polegać będzie na korzystaniu z nieruchomości w celu umieszczenia w pasie drogowym drogi 
gminnej oznaczonej numerem geodezyjnym nr 235 w obrębie Budne Żarnowo Gmina Goniądz, 
elektroenergetycznego przyłącza kablowego nn do zasilania budynku  mieszkalnego i gospodarczego na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 153/7 w miejscowości Budne Gmina Goniądz zgodnie             
z przeznaczeniem, tj w zakresie całodobowego wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego całodobowego dostępu 
do urządzeń w celu przeglądu, konserwacji, naprawy lub wymiany oraz rozbudowy i dystrybucji energii 
elektrycznej z jednoczesnym obowiązkiem przywrócenia terenu do stanu poprzedniego, po każdorazowych 
czynnościach  i pracach na obciążonej nieruchomości.

3.  Lokalizację złącza kablowego ustala się zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia. 
Wykonywanie prawa służebności przesyłu ogranicza się do pasa gruntu  o powierzchni  1 m2.

4. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony.

§ 2.  Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu na w/w nieruchomości  w całości ponosi 
PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. 

§ 3.  Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia notarialnej umowy o ustanowieniu służebności przesyłu 
opisanej w § 1. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 6387EE12-50F9-408A-AF0B-D9D3CBCF660F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/18

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 6387EE12-50F9-408A-AF0B-D9D3CBCF660F. Podpisany Strona 1




